

**Trend & Design ApS**

**Vær Engvej 8, Stensballe  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 28 88 84 14**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/04 2019

---

Charlotte Schwartz Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Trend & Design ApS  
Vær Engvej 8, Stensballe  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 88 84 14  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Charlotte Schwartz Petersen

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Nordea  
Rådhusstorvet 13-19  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for mode- og interiørbranchen, herunder agenturvirksomhed, webshop, showroom og detail.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 149.929, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 883.565.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>144.285</b>	<b>676.754</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(286.372)</u>	<u>(412.651)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(142.087)</b>	<b>264.103</b>
Finansielle indtægter		22.456	45.496
Finansielle omkostninger		<u>(30.298)</u>	<u>(1.513)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(149.929)</b>	<b>308.086</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(68.178)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(149.929)</u></b>	<b><u>239.908</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	52.900
Overført resultat		<u>(149.929)</u>	<u>187.008</u>
		<b><u>(149.929)</u></b>	<b><u>239.908</u></b>

**Balance 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.052	28.526
Andre tilgodehavender		160	200
Selskabsskat		15.129	0
Periodeafgrænsningsposter		14.725	1.933
<b>Tilgodehavender</b>		<b>47.066</b>	<b>30.659</b>
Værdipapirer		741.186	757.746
<b>Værdipapirer</b>		<b>741.186</b>	<b>757.746</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>154.207</b>	<b>368.911</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>942.459</b>	<b>1.157.316</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>942.459</b>	<b>1.157.316</b>

**Balance 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		758.565	908.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	52.900
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>883.565</u></b>	<b><u>1.086.394</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.586	14.631
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		428	0
Selskabsskat		0	7.271
Anden gæld		44.880	49.020
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>58.894</u></b>	<b><u>70.922</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>58.894</u></b>	<b><u>70.922</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>942.459</u></b>	<b><u>1.157.316</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	908.494	52.900	1.086.394
Betalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(149.929)	0	(149.929)
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>758.565</b>	<b>0</b>	<b>883.565</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	240.000	370.000
Pensioner	12.000	34.513
Andre omkostninger til social sikring	4.170	3.938
Andre personaleomkostninger	<u>30.202</u>	<u>4.200</u>
	<b><u>286.372</u></b>	<b><u>412.651</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>68.178</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>68.178</u></b>

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.